
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 128 fecha: jueves, 06 de Julio de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 128, fecha: jueves, 06 de Julio de 2017

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CIFUENTES

RELACIÓN  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS
PUESTO  DE  ARQUITECTO

2112

 

Mediante  la  presente  se  publica  Resolución  de  Alcaldía  220/2017  de  fecha
04/07/2017 del tenor literal siguiente:

D. JOSÉ LUIS TENORIO PASAMÓN, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE
CIFUENTES, VENGO A RESOLVER:

Vista la Resolución Alcaldía 188/2017 de fecha 08/06/2017, en la que se aprobaba
la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las
pruebas de selección para la constitución de una bolsa de trabajo del puesto de
arquitecto municipal (técnico superior), de personal funcionario del ayuntamiento
de Cifuentes, para cubrir interinamente la plaza, por el procedimiento de concurso-
oposición

Visto  que  ha  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista
provisional  de  aspirantes

Vistas  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en
Resolución de Alcaldía nº  135/2017  de fecha 25/04/2017



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 128 fecha: jueves, 06 de Julio de 2017 2

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ANDREA FERNANDEZ CARRIN

PABLO MARTINEZ ALONSO

FERNANDO PECES ZARZA

ALBERTO BLANCO VICENTE

JOSE LUIS VERDE RUBIO

ALFONSO CRIADO ORTIZ DE LA TORRE

SOCRATES NAVARRO MARTIN

MARIA JOSE TORRES VARELA

LUISA GUERRA FERNANDEZ

DARIO RIVERA BLASCO

PILAR DIAZ VAZQUEZ

CELIA ACINAS VILLANUEVA

 RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 - ALVARO SEBASTIAN LOPEZ  

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  el  Boletin
Oficial de la Provincia, tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web del
Ayuntamiento.

TERCERO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

Presidente : José Luis Condado Ayuso

Suplente: Isabel López de la Fuente Martínez

Secretario: José Manuel García Román



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 128 fecha: jueves, 06 de Julio de 2017 3

Suplente: Eduardo de las Peñas Plana

Vocal Titular: José Javier Ruiz Ochayta

Suplente: Felix Herranz García

Vocal Titulares: Esther Santamaría Santamaría

 Suplente: Valeriano Blanco  Fernando

Vocal Titular: Marina Isabel alba Pardo

Suplente: Luis Miguel Gil Durantez

CUARTO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su
conocimiento.

QUINTO. Emplazar a los aspirantes y a los miembros del Tribunal a la realización de
un ejercicio práctico expresado en la base séptima, el día 13 de Julio de 2017 a las
10:00 horas en las dependencias del ayuntamiento sitas en la Plaza San Francisco
s/n (Edificio San Francisco).

 En Cifuentes a  4 de Julio de 2017, El Alcalde, Fdo.: José Luis Tenorio Pasamón


